ALEGRE GABINET
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO

p/

- alo

tú U Dà

ç)

o
@

à

OFÍCIO NS 705/2023 - GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

carlos Renato viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

NE

Pre

Alegre, 21 de novembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo N' o}5272l2o2g HoÍa: 13:07:05

Oara: 21h 112023

OF N 705/2O23.GAB/PMA PROJ€TO OE LEIN O5OI2O23

EME K (NIRRÔ}

fe o unici I de Alegre

."&

M
Assunto: Projeto de Lei ns 050/2023

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia casa de

Leis em caráter de URGÊNC|A'

PROJETO DE LEI N9 O5O/2023 - DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉD|TO

ADICIONAT ESPECIAL AO ORçAMENTO VIGENTE DO MUNICíPIO DE

ATEGRE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

a

Porque Getúlio Vorgí§, Ol - cêntro - CEP 29'5OO-OO0 - Alegrê
r-moit: go bineà6acteg rê.es.gov.bÍ | Tel': (28)33oo-oIoo

/rs

«lll